АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.05.2015                                                                             №178-р

г. Кореновск
Об утверждении формы

отзыва согласия субъекта персональных данных администрации
муниципального образования Кореновский район

В  целях  исполнения  требований  Федерального  закона  Российской
Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»:

1.  Утвердить  форму  отзыва  согласия  субъекта персональных  данных
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
(Гавердовская  Ж.Н.)  обеспечить  размещение  настоящего  распоряжения  на
официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в течении 10
дней после его подписания.

3.  Контроль  за  выполнением настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район,
начальника управления экономики А.Г. Козицкого.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                      С.А. Голобородько

   ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
 распоряжением администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 07.05.2015 № 178-р

Главе
муниципального образования
Кореновский район

С.А. Голобородько

Ф.И.О. субъекта персональных данных

Номер основного документа, удостоверяющего личность

Наименование выдавшего органа

Дата выдачи

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас прекратить обработку моих персональных данных в связи с

(указать причину)

"___"____________ 201__ года  _______  ____________________
(подпись)          (расшифровка подписи)

Заместитель главы
муниципального образования Кореновский район,
начальник управления экономики                                                      А.Г. Козицкий

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ